
21/10/2022    S204
I. II. IV. V. VI.

Polska-Gostyń: Usługi udzielania kredytu

2022/S 204-581656

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: POWIAT GOSTYŃSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 411103561
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 256
Miejscowość: Gostyń
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 63-800
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat.gostyn.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://bip.powiat.gostyn.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie 3 600 000,00,- zł na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego
Numer referencyjny: BZP.272.2.10.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie 3 600 000,00,-
zł (słownie: trzy miliony sześćset tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na
następujących warunkach: 1) kredyt złotowy; 2) okres kredytowania 9 lat; 3) oprocentowanie kredytu zmienne; obliczone dla
każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o wskaźnik WIBOR 1M; 4) karencja w spłacie kredytu – do dnia
29.02.2024 r.; 5) spłata kapitału zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ pn. „Spłaty rat kapitału”; 6) spłata odsetek – na bieżąco od
kwoty uruchomionego kredytu, w okresach miesięcznych; wykonawca nie będzie naliczał odsetek od kwoty nie wykorzystanego
kredytu; 7) uruchomienie kredytu – bezgotówkowe, jednorazowo lub w transzach realizowane na zlecenie płatnicze
kredytobiorcy; 8) zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu równą
wartości zadłużenia w okresie obowiązywania umowy, 9) prowizja za uruchomienie kredytu pobierana przy uruchomieniu
transzy i naliczana od kwoty uruchamianej transzy kredytu; wykonawca nie będzie pobierał prowizji od kwoty nie
wykorzystanego kredytu; 10) zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z części przyznanego kredytu bez
ponoszenia dodatkowych opłat z tytułu niewykorzystania całości przyznanego kredytu; 11) zamawiający zastrzega sobie
możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, przy czym ewentualna spłata
nastąpi po zawiadomieniu Wykonawcy o planowanej przedterminowej spłacie przynajmniej z 10 dniowym wyprzedzeniem; 12)
zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany harmonogramu spłaty rat kredytu w ramach obowiązującego okresu
kredytowania bez ponoszenia dodatkowych opłat.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 475 919.29 PLN / Najdroższa oferta: 1 674 279.62 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie 3 600
000,00,- zł (słownie: trzy miliony sześćset tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na
następujących warunkach: 1) kredyt złotowy; 2) okres kredytowania 9 lat; 3) oprocentowanie kredytu zmienne; obliczone dla
każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o wskaźnik WIBOR 1M; 4) karencja w spłacie kredytu – do dnia
29.02.2024 r.; 5) spłata kapitału zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ pn. „Spłaty rat kapitału”; 6) spłata odsetek – na bieżąco od
kwoty uruchomionego kredytu, w okresach miesięcznych; wykonawca nie będzie naliczał odsetek od kwoty nie wykorzystanego

mailto:przetargi@powiat.gostyn.pl?subject=TED
http://bip.powiat.gostyn.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

kredytu; 7) uruchomienie kredytu – bezgotówkowe, jednorazowo lub w transzach realizowane na zlecenie płatnicze
kredytobiorcy; 8) zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu równą
wartości zadłużenia w okresie obowiązywania umowy, 9) prowizja za uruchomienie kredytu pobierana przy uruchomieniu
transzy i naliczana od kwoty uruchamianej transzy kredytu; wykonawca nie będzie pobierał prowizji od kwoty nie
wykorzystanego kredytu; 10) zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z części przyznanego kredytu bez
ponoszenia dodatkowych opłat z tytułu niewykorzystania całości przyznanego kredytu; 11) zamawiający zastrzega sobie
możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, przy czym ewentualna spłata
nastąpi po zawiadomieniu Wykonawcy o planowanej przedterminowej spłacie przynajmniej z 10 dniowym wyprzedzeniem; 12)
zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany harmonogramu spłaty rat kredytu w ramach obowiązującego okresu
kredytowania bez ponoszenia dodatkowych opłat.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas uruchomienia kredytu od dnia złożenia wniosku przez zamawiającego / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 130-369300

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie 3 600 000,00,- zł na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Gostyniu
Adres pocztowy: ul. 1 – go Maja 18
Miejscowość: Gostyń
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 63-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 692 643.32 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 816 210.11 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z treścią art. 505 dział IX ustawy Prawo zamówień

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:369300-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


publicznych
VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

